
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom
Sucesso - Lei Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 102, Ano II

Bom Sucesso, 13 de Julho de 2016

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 3

Licitações - Aviso
de Ratificação de

Edital

Ratificação do Edital do Processo Licitatório
044/2016 Tomada de Preços 005/2016

ONDE LÊ-SE:

PROTOCOLO DE ENVELOPES - Serão
recebidos os envelopes com documentação e
proposta financeira na sala de Licitações da
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso,
situada na Praça Benedito Valadares 51,
Centro – BOM SUCESSO– MG, até 13h do
dia 29/07/2016, data local e horário
designados para realização da sessão
pública inaugural do certame.

ABERTURA DOS ENVELOPES E
JULGAMENTO- Serão abertos os envelopes
de documentação no dia 29 de julho de 2016 
às 13:00   no Salão Nobre da Prefeitura
Municipal de Bom Sucesso MG, à Praça
Benedito Valadares 51, Bom Sucesso MG

LÊ-SE:

PROTOCOLO DE ENVELOPES - Serão
recebidos os envelopes com documentação e
proposta financeira na sala de Licitações da
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso,
situada na Praça Benedito Valadares 51,
Centro – BOM SUCESSO– MG, até 13h do
dia 01/08/2016, data local e horário
designados para realização da sessão

pública inaugural do certame.

Atos do Executivo
- Portarias

PORTARIA Nº 365/2016 DE 08 DE JULHO DE
2016 a PORTARIA N.º 367/2016 DE 08 DE

JULHO DE 2016

PORTARIA Nº 365/2016 DE 08 DE JULHO
DE 2016                                                   

“CONCEDE ADICIONAL QUINQUENÁRIO"

A Prefeita do Município de Bom Sucesso - MG,
no uso das atribuições que lhe confere o art.
130 da Lei Municipal n.º 1.634/91 de 23/07/91,

RESOLVE:

Conceder ao(a) servidor(a) CONSUELO
SOARES RESENDE VIEIRA, matrícula nº
21.010, cargo Auxiliar Administrativo, a partir
de 10/07/2016, o 6° (sexto) Quinquênio, a que
tem direito pelo período aquisitivo de
10/07/2011 a 10/07/2016.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 08
de julho de 2016.

Cláudia do Carmo



Bom Sucesso, 13 de Julho de 2016 - Edição Nº 102, Ano II Página 2 de 3

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 3

Martins de Barros

Prefeita Municipal

PORTARIA Nº 366/2016 DE 08 DE JULHO
DE 2016

“AUTORIZA CONVERSÃO DE

FÉRIAS PRÊMIO EM DINHEIRO”

A Prefeita do Município de Bom Sucesso - MG,
no uso das atribuições legais e, em
conformidade com o Parágrafo Único do Artigo
77 da Lei Municipal nº 1.634/91,

               RESOLVE:

 Conceder ao(a) servidor(a) CONSUELO
SOARES RESENDE VIEIRA, matrícula nº
21.010, cargo Auxiliar Administrativo, a partir
de 10/07/2016,  pagamento de 09 (nove)
meses de férias prêmio, não gozadas, em
dinheiro, por motivo de aposentadoria.

 Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 08 de
julho de 2016.

Cláudia do Carmo Martins de Barros

Prefeita Municipal

  PORTARIA N.º 367/2016 DE 08 DE JULHO
DE 2016

                                                  

“REVOGA PORTARIA N.º 198/2016 DE 26
DE ABRIL DE 2016 QUE CONCEDE
GRATIFICAÇÃO A SERVIDOR”

Cláudia do Carmo Martins de Barros, Prefeita
Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de
suas atribuições,

 RESOLVE:

 Revogar, a contar de 02 de julho de 2016, a
Portaria Municipal n.º 198/2016, de
26/04/2016, que concede gratificação ao(a)
servidor(a) HELIARA ADRIANA TOMAZ,
matrícula nº 22.024, cargo Auxiliar
Administrativo.

Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 08 de
julho de 2016

 Cláudia do Carmo Martins de Barros

Prefeita Municipal

Licitações - Aviso
de Licitação

Processo Licitatório nº 045/2016, Pregão
Presencial Registros de Preços nº 025/2016

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – Aviso
de Licitação – Processo nº 045/2016, Pregão
Presencial Registros de Preços nº 025/2016-
Objeto Registro de Preços para futura e
eventual aquisição de pneus, câmaras e
protetoras para atender a manutenção dos
veículos das diversas secretarias. Data:
27/07/2016 às 13h00. Presidente da CPL.

Licitações - Aviso
de Licitação



Bom Sucesso, 13 de Julho de 2016 - Edição Nº 102, Ano II Página 3 de 3

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 3 de 3

Processo Licitatório nº 046/2016, Pregão
Presencial Registros de Preços nº 026/2016

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – Aviso

de Licitação – Processo nº 046/2016, Pregão
Presencial Registros de Preços nº 026/2016-
Objeto Registro de Preços para futura e
eventual aquisição de micro computador
completo, acessórios para computador e
telefones sem fio. Data: 28/07/2016 às 13h00.
Presidente da CPL.


		2016-07-13T12:30:21-0300
	CLAUDIA DO CARMO MARTINS DE BARROS:56705905620




